



## انقلاب نه تنها صادرشدنی بلکه صادرکردنی بود/مساجد محور امور باشند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: حقیقت این بود که انقلاب ما صادرکردنی نبود، بلکه صادرشدنی بود و خودش راه و جایگاه خود را در قلوب مسلمانان جهان پیدا کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: حقیقت این بود که انقلاب ما صادرکردنی نبود، بلکه صادرشدنی بود و خودش راه و جایگاه خود را در قلوب مسلمانان جهان پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌زنجیری؛ هاشم شامگاه جمعه در همایش تجدید بیعت با ولایت انجمن‌های اسلامی استان که در حسینیه بیت امام جمعه تبریز برگزار شد، گفت: زمانی که انجمن‌های اسلامی در مساجد و بازار و ادارات و... شکل گرفتند، هنوز برخی از نهادهای امروز مشغول به انجام وظیفه و مدیریت نبودند.

وی ادامه داد: موضوع انجمن‌های اسلامی پیش‌تر به تبریز و آذربایجان اختصاص دارد و در تمام استان‌ها و شهرستان‌ها کشور به اندازه این خطه به انجمن‌های اسلامی توجه نشده است.

امام جمعه تبریز همچنین ضمن تبریک فرا رسیدن ایام‌الله دهه فجر تاکید کرد: باید در این ایام سعی کنیم پیش‌تر به معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی بپردازیم و این موضوع را که کجا بودیم و به کجا رسیدیم را برای مردم تبیین کنیم.

۱۷ هزار ترور شهید، هزینه مقاومت است

وی در ادامه به شرح برخی از نکات مهم پیرامون انقلاب اسلامی ایران پرداخت و گفت: از اسفند سال ۵۷ دشمنان انقلاب فتنه‌ها و توطئه‌های خود را شروع کردند و از اردیبهشت ۵۸ ترورها آغاز شد و تاکنون بیش از ۱۷ هزار شهید ترور داریم. ما باید قبول کنیم که مقاومت هزینه دارد.

حجت‌الاسلام آل‌زنجیری؛ هاشم اضافه کرد: سپس دشمنان دست به جنگ تحمیلی زدند و با حمایت‌های آمریکا، اعراب منطقه، آلمان و شوروی جنگی عظیم علیه کشور و انقلاب ما آغاز شد و ۸ سال نیز بدین‌گونه سعی در براندازی انقلاب داشتند و همزمان کارها و توطئه‌های دیگری نیز انجام می‌دادند.

وی به توطئه‌های اخیر دشمنان نیز اشاره کرد و افزود: این‌روزها شاهد دستورات و اظهارات احمقانه ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا هستیم و می‌بینیم که چگونه حکومت خود خوانده داعش به چه جنایت‌های بزرگی علیه بشریت به نام دین دست می‌زند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی دلیل توطئه‌های متعدد علیه مقام معظم رهبری را اقتدار ایشان عنوان کرد و گفت: نور اسلام به‌واسطه رهبر انقلاب به جهان منعکس می‌شود و ما بابت همین موضوع باید خداوند را شاکر باشیم که انقلاب ما الگویی برای تمام مسلمانان جهان شده است.

وی همچنین با اشاره به سخن امام خمینی (ره) مبنی بر ضرورت صادر کردن انقلاب اسلامی ایران به جهان، تشریح کرد: حقیقت این بود که انقلاب ما صادرکردنی نبود، بلکه صادرشدنی بود و خودش راه و جایگاه خود را در قلوب مسلمانان جهان پیدا کرد.

مردم ما همان مردم انقلابی و ولایت‌مدار هستند

امام جمعه تبریز با اشاره‌ای کوتاه به اغتشاشات اخیر کشور، تاکید کرد: مردم از نظر اقتصادی و معیشتی مشکلاتی دارند و تجمع آن‌ها بخاطر اعتراض به بی‌عدالتی و مشکلات مادی بود که دشمنان موج‌سواری کردند و به‌واسطه رسانه‌هایشان از خستگی مردم از نظام سخن به میان آوردند.

وی ادامه داد: مردم ما همان مردمی هستند که انقلاب را به پیروزی رساندند و امروز نیز از انقلاب و نظام اسلامی سیر نشده‌اند. مردم ما همچنان حاضرند در راه ولایت جان خود را فدا کنند.

انتقاد از آموزش و پرورش؛

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با انتقاد صریح از بخشنامه وزارت آموزش و پرورش مبنی بر ممنوعیت حضور دانش‌آموزان مقطع ابتدایی در مزار شهدا و دیدار با جانبازان، گفت: بچه‌ها باید با فرهنگ ما آشنا شوند و بدانند چرا پدران و پدربزرگان‌شان خون دادند و شهید شدند.

وی افزود: این‌ها ما را نباید دلسرد کنند و وظیفه انجمن‌های اسلامی این است که اجازه دهند بچه‌ها بیش‌تر در مساجد حضور داشته باشند و به وسیله مساجد نیز باید زمینه حضور بچه‌ها در مزار شهدا فراهم شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم در بخش پایانی سخنان خود بر نقش مهم مساجد در جامعه امروز تاکید کرد و گفت: همانطور که مساجد در زمان انقلاب محور بودند، امروز نیز باید در عزاداری‌ها و جشن‌های ما محور باشند. شایسته تبریز نیست که هنگام اذان و نماز درب برخی مساجد بسته باشد.